Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 13/12/2025 - 12:01:08



Intervencao Ano

4 2015

4 2015

Obra

POLO DA ACADEMIA DA SAUDE AMPLIADA
Esta intervencao foi concluida

POLO DA ACADEMIA DA SAUDE AMPLIADA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 120 01/04/2015 R$ 154.938,61  100,00%
83/2014
Aditivo 120 01/04/2015 R$ 154.938,61  100,00%

2/2015



N24/2015
Data Inicial: 01/04/2015

POLO DA ACADEMIA DA SAUDE AMPLIADA

R$ 154.938,61



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

3685

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1315 2015 15/04/2015 12386
1991 2015 26/05/2015 12386
2550 2015 30/06/2015 12386
3108 2015 04/08/2015 12386
3479 2015 26/08/2015 12386
3480 2015 26/08/2015 12386
3891 2015 24/09/2015 12386
4047 2015 07/10/2015 12386
1963 2016 16/05/2016 12386
1964 2016 16/05/2016 12386
1661 2017 02/05/2017 12386
1662 2017 02/05/2017 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1048 1 01/04/2015

Responsabilidades Técnica

pe Dolc. a P Tipo Doc. (Orgao o o P F}esp.
(Res,por)savel Doc. (Responsavel Técnico) Classe) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Tegnlca
Técnico) Ativa?

CPF 02* *9*,6**-02 ART (CREA) 20**0*1**66 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 02**9* 6%*-02 ART (CREA) 20**0*1**66 Projeto Estrutural Sim

CPF 02* *9* 6**-02 ART (CREA) 20%*¥0*1**66 Projeto Complementar Sim

CPF 02* *9*,6**-02 ART (CREA) 20**0*1**66 Orgamento Sim

CPF 02* *9*,6**-02 ART (CREA) 20**0*1**66 Fiscalizagdo Sim

CPF 35% *4* 5%*.82 ART (CREA) 20**0*1**93 Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo



Base

Contrato 83

1222

2014 76.995.323/0001-24 1223
2015 76.995.323/0001-24 1265

R$ 184.229,32 01/04/2015
R$ 154.938,61 01/04/2015
R$ 12.891,21 25/08/2015

100,00%
100,00%

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Aditivo 2
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Ndmero
1223 Medicao 1
1240 Medicao 2
1246 Medicao 3
1266 Medicao 4
1267 Medicao 5
1268 Medicao 6
1271 Medicao 7
1283 Medicao 8
1300 Paralisacao 9
1351 Medicao 10
1373 Medicao 11
1390 Medicao 12
1418 Medicao 13
1427 Medicao 14
1448 Medicao 15
1482 Medicao 16
1492 Medicao 17
1502 Medicao 18
1503 Medicao 19
1504 Conclusao 20

Jurisdicionado

Data

01/04/2015

26/05/2015

30/06/2015

06/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

24/09/2015

07/10/2015

01/12/2015

01/05/2016

01/06/2016

01/07/2016

01/08/2016

30/09/2016

30/11/2016

31/01/2017

31/03/2017

01/05/2017

01/05/2017

01/05/2017

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Contrato/Aditivo

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014
Aditivo
2/2015

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014

Contrato
83/2014
Aditivo
2/2015

% Medicao

17,94%

24,67%

39,00%

49,98%

56,89%

86,38%

92,50%

93,00%

93,78%

93,78%

93,78%

93,78%

93,78%

93,78%

95,00%

95,00%

100,00%

100,00%



